DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO E
FORMAÇÃO INICIAL: PRIMEIRAS APROXIMAÇÕES COM A DOCÊNCIA de autoria de
LARISSA MARIA ARRAIS DE SOUSA, EDNA XENOFONTE LEITE, MIRELA MÁXIMO
BEZERRA, RITA OLIVEIRA DE CARVALHO, REBECA BAIA SINDEAUX, foi publicado nos
Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68511

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68511